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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORIATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr. Reshit Collaku, Tel. 08009999, Fax. 04 228-510, Eeb.¢¢é. hidaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE PUNES

E zyrtarit qé fillon punen ne nje nga funksionet qe mbart detyrimin pér deklarim té interesave
private té tij, bashkéshortit/es dhe té femijeve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve finanmciare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né
ushtrimin e funksioneve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 9.0.2006
dhe né Ligjin nr.9529, daté 11.5.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé € pikés 5 té nenit 14, te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té
interesave né ushtrimin e funksioneve publike”, '

Autorizoj:

Inspektoriatin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés — Inspektoriati i Pérgjithshem i ILDKP —s&, qé t& verifikojné né te gjitha subjektet
private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet financiare qé ekzistojné né
emer dhe pér llogaring time, te bashkshortit /es dhe te fémijéve.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
\ INSPEKTORIATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI

I INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

» Te gjitha pasurite e akumuluara nder vite , sipas germes “a, b, ¢, ¢, d” te nenit 4 te ligjit nr. 9049,
date 10.4.2003 , burimet e origjines se tyre dhe te drejtat reale mbi to , te ndodhura brenda dhe
Jashte vendit , te zoteruara nga zyrtari , ose ne bashkepronesi te tij me bashkeshorten dhe femijet ne
moshe madhore.

» Ne rastet kur zyrtari transferon te drejtat e zoterimit aktiv te aksioneve ose pjeseve te kapitalit , ai
deklaron vetem gjendjen e ketyre te drejtave para transferimit dhe frutet e pasurise , te cilat ka
marre efektivisht gjate vitit per te cilat behet deklarimi.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

» Angazhime ne veprimtari private dhe/ose publike me qellim fitimi ose cdo lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura , si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe
jo fitimprurese, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ne cdo '
organizate {jeter; te zyrtarit , bashkeshortit/es dhe femijeve ne moshe madhore per periudhen nga
data 1 janar , deri ne daten e fillimit te punes te vitit te deklarimit %_

> Nerastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhe/ose te pjeseve te kapitalit duhet te deklarohen te drejtat
e perfitimit te fryteve civile te pronesise , te cilat jane realizuar nga data 1 janar , deri ne daten e
fillimit te detyres.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje'le tij.
LLD.K.P
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORIATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKF

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime, etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri ne daten e fillimit te punes . Detyrime
keéto t& zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore.

e Té¢ dheénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fletén nr.6, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

ERRRR

— T
_ —
—
#
]
2
;
iz — —
st —_—
7
oo
7
i
——

e e e

R A

“Periodik/Vjetor”  §



»

REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORIATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim n€ bazé € nenit 22 t& Ligjit

ar-9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 pér pasurité qé

disponojné vegmas nga ¢’do anétar i familjes. D
Shtetasi/ja £7LENA ) SA KAPLANA) , RmijénémoshEmadiror
Emer , atesi , mbiemer baskeshorte _

e subjektit JGRON FASLU KaPLLANme funksion . TKOM UME

Emer , atesi , mbiemer

B AUTORIZIM
PiiR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 t& nenit 14, & ligjit nr. 9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t&
interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés — Inspektoriati i Pérgjithshém i ILDKP —sé, qé té verifikojné né t¢ gjitha subjektet
private e publike, brénda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né
emrin tim dhe pér llogaring time.
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME
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Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk
kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté,

Nese ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje te tij,
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